

Szczegóły
Poprawiono: środa, 27, wrzesień 2017 21:13
Odsłony: 554

Projekt „Mali Poszukiwacze Nauki”



Przez ostatnich 5 miesięcy nasza szkoła realizuje w ramach Warszawskich Inicjatyw Edukacyjnych projekt „Mali Poszukiwacze Nauki”. Jest to projekt rozwijający wiedzę w zakresie rozumienia praw nauki.

Aby przyrzeć się bliżej naukowym zagadnieniom, nasi uczniowie z zapałem uczestniczyli w cyklu warsztatów z robotyki na placu budowy Konstruktor, gdzie poznali tajniki programowania zbudowanych samodzielnie robotów.

Odwiedzili Centrum Nauki Kopernik, Muzeum Techniki, ale także uczyli się o zjawiskach kosmicznych, reakcjach chemicznych i właściwościach sił natury podczas zajęć w szkole.

Bo lekcje nie muszą być nudne!

Zamiast studiowania książek sami robiliśmy doświadczenia. Było dużo zabawy, ale jeszcze więcej ciekawej wiedzy, którą łatwo nam zapamiętać.

Powstała wystawa plakatów stworzonych przez uczniów, które przedstawiały wynalazki naszych czasów, a także Kosmos w swojej okazałości.

Podsumowując półroczną przygodę z nauką zaprosiliśmy szkoły podstawowe z Warszawy do udziału w konkursie plastyczno-technicznym „MÓJ PRZYJACIEL ROBOT”.

Pomysł bardzo się dzieciom spodobał, nadeszło wiele wspaniałych prac z różnych szkół, a mianowicie 130 robotów przestrzennych oraz 27 plakatów.

Niezwykle trudno było wyłonić laureatów, jednak po wielu konsultacjach udało się wybrać najciekawsze prace i przyznać nagrody w trzech kategoriach wiekowych zarówno pośród plakatów jak modeli robotów.

LISTA LAUREATÓW

Kinga Jarosz



Szczegóły
Poprawiono: środa, 27, wrzesień 2017 21:13
Odsłony: 605

PRZEDSZKOLAKI W BIBLIOTECE



30 maja 2017 r. zawiwały do naszej szkoły dzieci z pobliskiego przedszkola "ALA MA KOTA". Rażnym krokiem wyruszywszy po śniadaniu do szkoły maszerowały dzielnie.

Rozpoczęły wizytę od odwiedzin w szkolnej bibliotece. Później zwiedzały inne sale, trafiły do stołówki, świetlicy, a nawet gabinetu dyrektora. Przedszkolaki z ciekawością spoglądały na szkolne dzieci, wszak od 1 września niektóre z nich staną się uczniami 109.tki.

ZAPRASZAMY !



Szczegóły
Poprawiono: środa, 27, wrzesień 2017 21:13
Odsłony: 584

Zwycięstwo SP 109 w Turnieju Piłkarskim dla chłopców z rocznika 2007



25.05.2017 roku na boiskach w Szkole Podstawowej nr 218 odbył się Turniej Piłkarski dla chłopców z rocznika 2007. W grupie znalazło się 6 zespołów reprezentujących różne szkoły. Nasi piłkarze z wynikiem 13 pkt (4-1-0), zdobywszy 13 bramek, a przy tym tracąc tylko 1, zdobyli 1. miejsce i pewnie wygrali całe piłkarskie zawody. Dodatkowo królem strzelców został nasz **Kacper Gonta**, który zdobył 5 bramek.

Skład SP 109: Jeremi Jankowski, Oskar Gołębiwski, Kajetan Wróblewski, Wiktor Szyszkowski, Kacper Gonta, Damian Lubiński oraz kapitan Patryk Kociemski. Trenerem i opiekunem drużyny był Adrian Zieliński.

Wielkie gratulacje dla naszych piłkarzy!

K.SZ.



Szkolny konkurs na plakat „Piramida zdrowego żywienia”



[Czytaj więcej...](#)

Organizatorem konkursu jest Świetlica
i Stołówka Szkoły Podstawowej Nr 109
im. Batalionów Chłopskich w Warszawie
ul. Przygodna 2

Osoby odpowiedzialne za konkurs:

Monika Zimny, Grażyna Krążyńska



V Wawerski Konkurs Logopedyczny „Bajki pomysłowe usprawniające mowę dziecka”



[Czytaj więcej...](#)

W dniu 22 maja 2017 r. o godz. 13.00 w naszej szkole, odbył się V Wawerski Konkurs Logopedyczny „Bajki pomysłowe usprawniające mowę dziecka”, na podstawie książki Grażyny Wasilewicz.

Konkurs zorganizowany był przez logopedów szkolnych Dagmarę Chojnacką i Michalinę Kamińską. Cele konkursu to: ♦promocja zajęć logopedycznych ♦motywowanie dzieci do ćwiczeń logopedycznych ♦współpraca logopedy, dziecka i rodzica (czuwanie nad prawidłowym rozwojem mowy) ♦umożliwienie dzieciom z trudnościami w wymowie przetłumaczenia niechęci w wypowiedzianiu się ♦wzrost poczucia własnej wartości.

Więcej artykułów...

[„Wawerski Mundial 2017” chłopców z roczników 2009-2010](#)

[DZIELNICOWY KONKURS MITOLOGICZNY](#)

[OGÓLNOPOLSKA KAMPANIA "ROWEROWY MAJ"](#)

[MAJÓWKA 2017](#)